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ShelterBox-kampanja oli menestys!

Toteutimme keväällä kampanjan, jonka tavoitteena 

oli saada lahjoituksia ShelterBoxin katastrofiapuun. 

Kampanjaan osallistui rotarypiiristämme 27 klubia, 

joista kolme oli Virosta. Keräystulos oli yhteensä 

22 050 euroa, jolla rahoitettiin 29 ShelterBoxia. 

Näiden lahjoitusten ansiosta piirimme klubit ovat 

upeasti mukana auttamassa luonnonkatastrofien tai 

muiden syiden vuoksi hätään joutuneita ihmisiä 

kriisialueilla.

ShelterBox haluaa kiittää lahjoittajaklubeja ja 

rohkaista muitakin klubeja lahjoittamaan 

järjestämällä tiistaina 3. elokuuta klo 19 alkaen

ZOOM-tilaisuuden, jossa esitellään ShelterBoxin

kenttätyötä Afrikassa. Operatiivisen tiimin jäsen Jo 

Arponen pitää esityksen otsikolla ”ShelterBox’s

work in Cameroon by the Operation’s Coordinator’. 

Mukana on myös ShelterBoxin ja RI:n yhteistyöstä 

vastaava Ms Alex Youlten ja tilaisuuden isäntänä 

toimii ShelterBox Finlandin puheenjohtaja Tapio 

Vihersaari. Tilaisuus pidetään englanniksi.

Kokouslinkki: 
https://us02web.zoom.us/j/81573232760?pwd=NXR
QbzYzckNERzJqNk84ZUhsQlA4Zz09
Salasana: 351170

MITÄ ROTARINA SAAT JA VOIT ANTAA –

johdattelua rotarytoimintaan

Piirimme koulutuskomitea järjestää erityisesti uusille 

rotareille suunnatun keskustelutilaisuuden, jossa 

käymme vapaamuotoisesti läpi Rotarylle tärkeitä 

kysymyksiä kuten eettisyyttä, projekteja, 

kansainvälisyyttä, nuorisovaihtoa ja itsensä 

kehittämistä.

Ota mukaan pressanne, ystäväsi tai jopa jäsenyyttä 

harkitseva ja ilmoittautukaa: 

https://www.lyyti.in/UUSI_ROTARI

Tilaisuus järjestetään Kulosaaren yhteiskoululla

keskiviikkona 25.8 klo 17–20.

https://rotary.fi/d1420/
https://us02web.zoom.us/j/81573232760?pwd=NXRQbzYzckNERzJqNk84ZUhsQlA4Zz09
https://www.lyyti.in/UUSI_ROTARI
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Kuvernöörivuoden opit

Kuvernöörivuoteni on päättymässä. Luovutin jo vitjat 

tulevalle kuvernöörille Raine Nikanderille (Kuva: AG Eija 

Mattila). Poikkeuksellinen rotaryvuosi päättyy 

toiveikkaissa tunnelmissa. Normaalit viikkokokoukset ja 

palveluprojektit ovat käynnistymässä jälleen. Minkälaisia 

oppeja minulle jäi tästä vuodesta?

1. Klubeissa ja piirin luottamustehtävissä on suuri määrä 

asiansa osaavia ja tehtäviinsä sitoutuneita rotareita.

Rotarylla on hyvät edellytykset kasvaa ja vahvistua sekä 

Suomessa että Virossa.

2. Klubit ovat hyvin erilaisia, mikä on hyvä asia. Meillä 

on mahdollisuus saada toimintaamme mukaan 

monenlaisia ja monen ikäisiä ihmisiä. Pitää vain löytää 

juuri oikea klubi toiminnastamme kiinnostuneelle.

3. Rotarylla on vetovoimaa. Piirin jäsenmäärä on vuoden 

aikana säilynyt lähes samana, vaikka vaihtuvuus 

jäsenkunnassa on kasvanut. Yhä useampi luopuu 

jäsenyydestä lähinnä korkean iän vuoksi. Samalla monet 

klubit ovat kuitenkin onnistuneet saamaan paljon uusia 

jäseniä. Viron klubeissa jäsenmäärä on vuoden aikana 

jopa kasvanut.

4. Piirin pitää asettaa kaksi päätavoitetta: 1) Nykyiset 

klubit on pidettävä elinvoimaisina. Poistuvien jäsenten 

tilalle on saatava uusia. Presidentin, sihteerin ja klubien 

muiden toimihenkilöiden tehtävistä on tehtävä 

houkuttelevia ja näiden tehtävien hoitoon tulee saada 

piiriltä riittävästi tukea. 2) On perustettava uusia klubeja. 

Uusiin klubeihin voimme saada aivan uudenlaisia jäseniä. 

Uudet klubit virkistävät monin tavoin toimintaamme ja 

uudistavat myönteisellä tavalla Rotarya.

5. Samanaikaisesti meidän pitää palata juurillemme eli 

toimimaan suunnitelmallisesti yhteisöjemme ja koko 

ihmiskunnan hyväksi. Jokainen klubi voi tehdä sen omalla 

tavallaan. Monet klubit ovat valinneet Itämeren suojelun 

kohteekseen ja kannustan uusia klubeja liittymään 

mukaan. Klubeilla on myös erinomaisia, pitkään jatkuneita 

tai uusia paikallisia projekteja. Muutamilla klubeilla on 

onnistuneita Global Grant -projekteja. Myös 

lahjoittaminen on hyvän tekemistä. Rotarysäätiön kautta 

klubit voivat tukea esimerkiksi polion hävittämistä 

maailmasta. Parasta on, kun sekä teemme itse että 

lahjoitamme!

Vapaaehtoistoiminta vaatii omistautumista ja oman 

ajankäytön priorisointia. Meitä innostavat halu tehdä 

hyvää ja muiden rotarien esimerkki. Myös muilta saatu 

kannustus ja kiitokset ovat välttämättömiä.

Lämmin kiitos kaikille teille, jotka olette tämän vuoden 

aikana kantaneet vastuuta klubienne ja piirin tehtävissä. 

Suuret kiitokset minulle antamastanne tuesta ja 

näyttämästänne esimerkistä.

Rotaryliikkeen työ ympäristön hyväksi vahvistuu

Rotaryn seitsemäs painopiste on kesästä 2021 

alkaen ympäristönsuojelu. Piirissämme on jo pitkät 

perinteet työstä Itämeren ja lähivesien hyväksi, ja 

ympäristötyön valtakunnalliseksi koordinoimiseksi 

Suomen Rotarypalvelu päätti alkuvuonna 2021 

perustaa Ympäristötoimikunnan. Toimikunta toimii 

yhteistyössä piirien Itämeri- ja 

ympäristökomiteoiden kanssa. Lue lisää 

painopisteestä: https://www.rotary.org/en/our-

causes/protecting-environment

Rotareiden leväseuranta yhdessä Suomen 
ympäristökeskuksen kanssa on jälleen alkanut! 
Koulutetut havainnoijat seuraavat tänä vuonna jo 
165 havaintopaikalla sinilevätilannetta viikoittain ja 
raportoivat sen Havaintolähetillä. 
https://www.jarviwiki.fi/wiki/Rotarien_sinilevaseur
anta

Elokuussa Itämeripäivä, lokakuussa 

superviikonloppu

Elokuun viimeisenä torstaina 26.8.2021 juhlitaan 

Itämerta. Klubi voi järjestää oman tapahtuman tai 

tempauksen, katso vinkit ja ohjeet Itämeripäivän 

sivuilta: https://itameripaiva.fi/. Rotarit ovat 

mukana myös Suomen ympäristökeskuksen (SYKE) 

tapahtumassa Arandan avoimet ovet

(Pakkahuoneenlaituri, Helsinki).

Lauantaina 2.10. 2021 järjestetään rotareiden 

kansainvälisen BASRAN Baltic Sea Action Networkin 

seminaari ja verkoston toinen tapaaminen 

Helsingissä. Seuraavana päivänä, sunnuntaina 

3.10.2021 järjestetään Silakkasoutu Helsingissä: 

www.silakkasoutu.fi. 

https://rotary.fi/d1420/
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